
UCHWAŁA NR III/30/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Krotoszyńskiego na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej

w Krotoszynie.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.994; ze zmianami) oraz art.216 ust.2 pkt 5
i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077; ze 
zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta i Gminy w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego w wysokości 42.000,00 zł. (słownie:czterdzieścidwatysiącezłotych) na dofinansowanie 
działalności bieżącej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krotoszynie w roku 2019.”

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim, a Miastem i Gminą Krotoszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: 99E265E0-1821-49EC-B50C-405E7FDDD8CF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Warsztat Terapii Zajęciowej zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatu w

2019 roku. Z uwagi na fakt, iż Warsztat Terapii Zajęciowej w Krotoszynie jest jednostką realizującą zadania

własne Powiatu, Miasto i Gmina Krotoszyn widzi potrzebę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Krotoszyńskiemu na realizację ww. zadania.

Podstawą udzielenia pomocy będzie zawarta umowa, zgodnie z art.220 ust.2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest

uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 99E265E0-1821-49EC-B50C-405E7FDDD8CF. Uchwalony Strona 1




